截至2022年11月18日止，海通证券指定的收款银行账户已收到认购对象缴付的认购资金，资金总额人民币3,776,

500,000.00元（大写：叁拾柒亿柒仟陆佰伍拾万元整）。

认购资金验资完成后，2022年11月23日海通证券在扣除相关费用后将认股款划转至发行人就本次发行开立

的募集资金专项存储账户中。

根据容诚会计师事务所（特殊普通合伙）2022年11月24日出具的 《验资报告》（容诚验字[2022]230Z0337

号），截至2022年11月23日止，君实生物本次向特定对象发行A股股票总数量为70,000,000股，发行价格为53.95

元/股，实际募集资金总额为人民币3,776,500,000.00元（大写：叁拾柒亿柒仟陆佰伍拾万元整），扣除不含税的发

行费用人民币31,697,205.06元， 实际募集资金净额为人民币3,744,802,794.94元， 其中： 新增股本人民币70,

000,000.00元，资本公积人民币3,674,802,794.94元。

2、股份登记情况

公司于2022年12月2日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕本次发行新增股份登记、托管

及股份限售手续。

（四）资产过户情况

本次发行的股票全部以现金认购，不涉及资产过户情况。

（五）保荐机构（主承销商）、联席主承销商和律师事务所关于本次向特定对象发行过程和发行对象合规性的